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ZÁPIS 

z 30. řádného zasedání Finančního výboru (FV)  

Zastupitelstva města (ZM) Ústí nad Labem  

konaného dne 13.11.2017 

____________________________________________________________________ 

 

Přítomni:  Ing. Jaroslava Šamsová - předsedkyně FV ZM 

Ing. Radim Bzura  - člen FV ZM 

Ing. Eva Outlá   - členka FV ZM  

Ing. Jana Procházková - členka FV ZM 

  Ing. Václav Křeček  - člen FV ZM 

Ing. Vít Klein, Ph.D.  - člen FV ZM 

   Ing. Ladislav Šimek, MBA  - člen FV ZM 

 

Hosté:  Ing. Ing. Věra Nechybová - primátorka města Ústí nad Labem 

Ing. Rudolf Jakubec   - vedoucí Finančního odboru MMÚ 

   Jaroslava Pechová   - vedoucí oddělení rozpočtu FO MMÚ 

 

 

1. Úvod 

Jednání zahájila předsedkyně FV ZM Ing. Jaroslava Šamsová přivítáním členů FV ZM a 

přivítáním hostů. 

 

 

2. Návrh rozpočtu města Ústí nad Labem pro rok 2018 a střednědobý výhled rozpočtu 

do roku 2021 – členové FV ZM obdrželi předem e-mailem materiály k NR 2018. Paní 

primátorka na zasedání doplnila informace k NR 2018 a společně s Ing. Jakubcem a p. 

Pechovou zodpověděli otázky členů FV ZM. 

USNESENÍ: FV ZM na svém zasedání projednal a vzal na vědomí Návrh rozpočtu města 

Ústí nad Labem pro rok 2018 a střednědobý výhled rozpočtu do roku 2021 a doporučuje 

ho zastupitelstvu města ke schválení. 

HLASOVÁNO: PRO – 5 PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 2 

 

 

3. Různé  

- Ing. Eva Outlá odeslala ohledně rezervních a opravných položek k soudním sporům dotaz 

Ing. Ivaně Schneiderové ze Vzdělávací instituce akreditované u MV ČR Acha obec účtuje 

s.r.o.  Ing. Schneiderová z časových důvodů dotaz nezodpověděla a doporučila ho podat na  

http://www.obecuctuje.cz/  jako placený dotaz.  

FV ZM žádá metodika FO MMÚ Ing. Urbana o zodpovězení otázky ohledně rezervních a 

opravných položek k soudním sporům, popř. zajištění placeného dotazu na stránky  

http://www.obecuctuje.cz/ . 

- Ing. Radim Bzura podal informaci o kontrole vyúčtovaných dotací města poskytnutých 

na preferovaný a nepreferovaný sport. Členové FV ZM vzali tyto informace na vědomí. 

 

http://www.obecuctuje.cz/
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USNESENÍ: Vyúčtování dotací na preferované a nepreferované sporty je Odborem 

kultury, sportu a sociálních služeb MMÚ řádně vedené a pečlivě kontrolované. 

VÝROK – bez výhrad. 

 

- Další zasedání FV ZM se bude konat dne 13.12. 2017 od 16:00 hod. 

 

V Ústí nad Labem dne 20.11.2017 

 

   Ing. Jaroslava Šamsová 

     předsedkyně FV ZM 

 

Zapsala: Pavlína Valušková, tajemnice FV ZM 

 

 

Zápis z 30. řádného zasedání FV ZM odeslán e-mailovou cestou dne 14.12.2017: 

 

Ing. Jaroslava Šamsová - předsedkyně FV ZM 

Ing. Eva Outlá   - členka FV ZM 

Ing. Radim Bzura  - člen FV ZM 

Ing. Ladislav Šimek, MBA  - člen FV ZM 

Ing. Vít Klein, Ph.D.   - člen FV ZM 

Ing. Václav Křeček  - člen FV ZM 

Ing. Jana Procházková  - členka FV ZM 

Ing. Věra Nechybová   - primátorka města Ústí nad Labem 

Mgr. Jan Tvrdík  - předseda Kontrolního výboru ZM 

Ing. Rudolf Jakubec   - vedoucí Finančního odboru MMÚ  

Jaroslava Pechová  - vedoucí oddělení rozpočtu FO MMÚ 

Zastupitelé města Ústí nad Labem 

Starostové městských obvodů města Ústí nad Labem 


